Pues si la patente desta comission se cõ- cediò por quien tenia juridicion tam am- plia,

(30) D. c. r. ibi: *Se ha visto por experiẽ- cia, que no se pueden despachar biẽ los negocios de nueẽtra Orden, que perre- necen a las Indias, sino es residiendo en la Corte de su Magestad vn Religioso de grande aprobacion, y que tenga las vezes de Ministro General.*

(31) *Vt notat Mirand. d. q. 14. art. 1. §. p. 1. ver. Et si, quæ essent ardua, & idem Regi communicanda forent.*

(32) *Licet iudex ordinarius possit re- uocare iurisdictionem vel delegationẽ per ipsum factam, ex Innocent. in c. su- per na. 6. de offic. & potest. iud. deleg. Bellonio de Mandat. iurisd. c. 10. q. 6. & 7. n. 10. hoc procedit quando talis iurisdictione merè liberè ab Ordinario cõ- ceditur. Couarr. pract. c. 9. n. 1. §. 1. pro- batur hæc conclusio ex l. solet, §. 1. ff. de officio Proconsulis. Sed non procedit quando per ordinarium talis commi- sio datur ex dispositione Capituli Gene- ralis, seu leges in eo stabilitæ, vt in ca- su nostro, vt probatur expressè ex Ar- chidiacon. in c. de persona, caus. 11. q. 1. Suar. de Religion. tom. 4. cap. 8. n. 9. & quod priuilegium, vel iurisdictione con- cessa ex pacto, seu concordia reuocari nõ possit, vt in casu nostro contingit, Cra- ueta cons. 64. n. 9. & 17. part. 4. Pereg. de iur. fisc. lib. 1. Rubric. habentes iure- fisci an possit aliquid agere n. 26.*

(33) Los inconuenientes que resultarã son manifestos, pues se diera a vn tiẽ- po, y en la misma instancia dos cabe- ças, quod valde monstruosum esset, ex c. quoniam in plerisque 14. de offi. iud. ordin. Roland. à Valle cons. 8. num. 14. vol. 1.

(34) Cabedo de Patronat. Reg. coron. c. 12. n. 8. cum Patroni offic. sit Ecclesiæ patronatã defendere, vt maneat in pri- mera institutione, quoad ipse cõseruat.

no

D

P.V
9

(35) Consta en bastante forma de las diligencias de que se haze mencion sup.n.4.

(36) Esta Vicaria Prouincial fue instituyda por ley capitular de la Prouincia, por lo qual la jurisdiccion ordinaria que le compete, se funda con los mismos textos, y autores que citamos supra en el n.17.

(37) Fr. Manuel Rodr. i. tom. q. regul. q.35. art. 2. *quod si quis religiosus habeat literas à suo Generali pro visitatione facienda in Noua Hispania, regimini ordinis, vel gubernationi conueniente, etiam si literae in Senatu Regio non fuerint approbatae, habent suum rigorem, non solum in foro conscientiae, sed etiam in foro exteriori.*

(38) *Ex c. ea que ubi DD. de statu Monachorum.*

(39) D. Thom. 2. 2. q. 186. art. 9. *ad reuerentiam*, Sanch. in summ. lib. 1. c. 5. nu. 8. Vazq. 1. 2. disp. 556. c. 4. n. 37.